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Profil firmy 

 
Profis@Work jest dynamiczną firmą zajmującą się tworzeniem oprogramowania oraz prowadzeniem 
szkoleń. Naszą misją jest świadczenie usług najwyższej jakości, tak by nasi Klienci osiągali swoje cele 
biznesowe na czas i w przewidywanym budżecie. 
 
By realizować swoją misję Profis@Work zrzesza profesjonalistów z doświadczeniem: 
programistycznym, menedżerskim i naukowym. Obecnie nasz zespół składa się z 10 osób. 
Współtwórcy firmy są związani z Politechniką Śląską, co umożliwia również współpracę przy 
projektach naukowo-przemysłowych oraz ubieganie się o dofinansowanie projektów z Unii 
Europejskiej. 

Usługi 

 
Skupiamy się na świadczeniu usług programistycznych i szkoleniowych dla biznesu. By minimalizować 
opóźnienia związane z komunikacją, delegujemy także naszych pracowników do organizacji Klienta, 
jako: programistów, analityków, kierowników projektów. Poniżej prezentujemy główne kierunki 
naszej działalności: 
 
Microsoft .NET 

Nasi pracownicy posiadają ponad 7-o letnie doświadczenie w technologiach Microsoft .NET, stąd 
jesteśmy ekspertami w następujących dziedzinach: aplikacje bazodanowe, integracja, kontrola 
i wizualizacja, aplikacje Internetowe, systemy transakcyjne, raportowanie, obiegi dokumentów.  
Technologie: Platforma .NET Framework 1.1/2.0/3.0/3.5/4.0, języki C# i C++, ASP.NET + AJAX + MVC, 
SQL Server 2000/2005/2008, Workflow Foundation i Sharepoint, WPF i Silverlight. 
Klienci: Winuel S.A. (Sygnity S.A.), Becker-Elektrotechnika sp. z o.o., Klient niejawny, EasyCODE sp. 
z.o. o., Setivo sp. z o.o, Progredi. 
 
Szkolenia 

Nasi doktorzy informatyki i certyfikowani specjaliści Microsoft prowadzą szkolenia z: platformy .NET 
(C#, CLR, Windows Forms, ASP.NET + AJAX, WF, Enterprise Library) i z C++. 
Klienci: Comarch S.A. (Kraków, Wrocław, Warszawa), EMT Systems 
 
Aplikacje na urządzenia mobilne i systemy wbudowane 

Mamy doświadczenie w tworzeniu wysoko wydajnego oprogramowania na urządzenia z małą ilością 
pamięci, a także oprogramowania na urządzenia przenośne (PDA, smartfony) wykorzystujące GPS, 
GPRS i akcelerometr. 
Technologie: FreeRTOS, IAR, Android, Java ME, .NET CF 
Klienci: Elzab S.A. 
 
Optymalizacja 

Tworzymy innowacyjne systemy maksymalizujące zysk z produkcji energii elektrycznej w grupie 
energetycznej. Rozwijamy także oprogramowanie minimalizujące koszty zużycia energii elektrycznej 
poprzez dobór najlepszych dostawców energii i taryf.  
Technologie: Programowanie liniowe, dynamiczne, z ograniczeniami, metaheurystyki. 
Klienci: Winuel S.A. (Sygnity S.A.), Future Technologies Group 
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Rozwój i wdrażanie systemów ERP 

Z naszym partnerem biznesowym rozwijamy, integrujemy i wdrażamy systemy ERP firm: Comarch, 
Raks, Symfonia i enova. 
 

Produkty 

 
Posiadamy dwa gotowe do sprzedaży produkty: 

• System do komunikacji i pracy grupowej zbudowany z wykorzystaniem najnowszych technologii 
firmy Google: Google docs, GMail i Google Apps. Wdrożony w Towarzystwie Pomocy św. Brata 
Alberta. 

• System do kontroli i wizualizacji pracy grupy zautomatyzowanych maszyn piekarniczych. 
Wdrożony w firmie MASZ Gliwice.  
 

Referencje 

 
Pomimo krótkiej obecności firmy na rynku, nasze profesjonalne podejście zaowocowało uzyskaniem 
wielu pozytywnych referencji: 
 
1. Towarzystwo Pomocy św. Brata Alberta - system do komunikacji i pracy grupowej dla 3000 

pracowników, zbudowany z wykorzystaniem najnowszych technologii cloud-computing firmy 
Google: Google docs, GMail i Google Apps. 

2. Winuel S.A. (Sygnity S.A.) – prace programistyczne przy budowie systemów Distribution 
Forecasting System (DFS) oraz Distribution Portfolio Management (DPM). Narzędzia: Microsoft 
.NET,  baza Oracle.  

3. Klient niejawny - rozwój wewnętrznych systemów transakcyjnych Klienta. Narzędzia:  Microsoft 
.NET, baza SQL Server. 

4. Becker-Elektrotechnika sp. z o.o. – produkcja oprogramowania do zbierania i raportowania 
danych z kopalń. Dane mogą być prezentowane za pomocą konfigurowalnych wykresów oraz 
przesyłane cyklicznie za pomocą e-mail. Narzędzia: Microsoft .NET, baza SQL Server. 

5. EasyCODE sp. z.o. o. – produkcja oprogramowania do obsługi magazynów wysokiego składowania 
wraz z infrastrukturą do kompletacji zleceń. Narzędzia: Microsoft .NET, baza Oracle. 

6. Setivo sp. z o.o – produkcja oprogramowania do obsługi urządzeń radiowych wykorzystywanych 
podczas głosowań na Walnych Zgromadzeniach Akcjonariuszy oraz zbieranie i raportowanie 
wyników głosowań. Narzędzia: Microsoft .NET, Flash, baza MS Access. 

7. Wkrótce: Elzab S.A.– projekt i wykonanie platformy programistycznej z wykorzystaniem systemu 
FreeRTOS i języka IAR embedded C++; projekt i wykonanie nowego modułu EJ (moduł kopii 
elektronicznej) dla wszystkich typów kas fiskalnych. 

8. Wkrótce: Progredi – projekt i wykonanie systemu do zarządzania firmą szkoleniową. Narzędzia: 
Microsoft .NET, baza SQL Server. 

 

Pewność i zaufanie 

 
Aby zapewnić naszym Klientom maksymalną pewność i zaufanie we współpracy, Profis@Work ma 
wykupioną ważną polisę OC na cały zakres działalności. 
 


